Administração;  

2.1.6. haja  manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;
Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.  

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 531.000,00 (quinhentos e trinta e um mil reais)

Item Descrição/Especificação
Unidade

de
Medida

Quantidade
total

Custo
Unitário
Mensal

por Elevador
(R$)

Custo Total
Mensal 18
Elevadores

(R$)

Custo Total
Anual 18

Elevadores
(R$)

1 Manutenção preventiva, preditiva
e corretiva, mediante